



# Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice

10-06-2025

e-podatelna: [posta@c-budejovice.cz](mailto:posta@c-budejovice.cz), web: [www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz), datová schránka: [kjgb4yx](mailto:kjgb4yx)

## Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice

## GARTENSTA PLUS s.r.o.

Za zastávkou 578/21  
11101 Praha  
IČO: 26689472 DIČ: CZ26689472

Č.j.:  
OSVS/3520/2025

Vyřizuje:  
Ing. Jan Borovka

Tel.:  
386802525

E-mail:  
[borovkaj@c-budejovice.cz](mailto:borovkaj@c-budejovice.cz)

Datum:  
04.06.2025

### OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/286

#### Sadové úpravy a celková kultivace prostoru včetně doplnění mobiliáře na Palackého náměstí

Objednáváme u Vás provedení sadových úprav a kultivaci prostoru včetně doplnění mobiliáře na Palackého náměstí dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

**Celková cena objednávky je v částce 262 053,00 Kč bez DPH.**

Datum plnění: 31.7.2025

**Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.**

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odb

MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE  
veřejných statků

Schvaluje:

Michal Šebe  
náměstek př

Rozpočtové kryto (ORG): 9922013

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:  
Statutární město České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice  
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.  
pobočka České Budějovice  
číslo účtu:

Tel.: 386 801 111  
Fax: 386 801 850

## Cenová nabídka - parkové úpravy, Palackého nám., České Budějovice

Varianta č.: 1  
Datum: úterý 3. červen 2025

| Lokace | Název                                                                                                                  | MJ  | Počet MJ | Cena MJ      | Cena celkem   | DPH          | Cena včetně DPH |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------|--------------|-----------------|
|        | <b>Materiál</b>                                                                                                        |     |          |              |               |              |                 |
|        | Liquidambar styraciflua 16/18 vč. dopravy a manipulace                                                                 | ks  | 1,00     | 12 420,00 Kč | 12 420,00 Kč  | 2 608 Kč     | 15 028,20 Kč    |
|        | Crataegus stipulacea 16/18 vč. dopravy a manipulace                                                                    | ks  | 1,00     | 12 520,00 Kč | 12 520,00 Kč  | 2 629 Kč     | 15 149,20 Kč    |
|        | Crataegus 'Toba' 14/16 vč. dopravy a manipulace                                                                        | ks  | 1,00     | 9 500,00 Kč  | 9 500,00 Kč   | 1 995 Kč     | 11 495,00 Kč    |
|        | Půdní kondicionér Terracottem Arbor (0,5 kg/strom)                                                                     | ks  | 3,00     | 300,00 Kč    | 900,00 Kč     | 189 Kč       | 1 089,00 Kč     |
|        | Flexskin ochranný nátěr kmene                                                                                          | ks  | 3,00     | 200 Kč       | 600,00 Kč     | 126 Kč       | 726,00 Kč       |
|        | Kůl 7x250 cm                                                                                                           | ks  | 15,00    | 160,00 Kč    | 2 400,00 Kč   | 504 Kč       | 2 904,00 Kč     |
|        | Příčky 6x50 cm                                                                                                         | ks  | 60,00    | 35,00 Kč     | 2 100,00 Kč   | 441 Kč       | 2 541,00 Kč     |
|        | Úvazek                                                                                                                 | kpl | 1,00     | 500 Kč       | 500,00 Kč     | 105 Kč       | 605,00 Kč       |
|        | Výsadbový substrát (kompost, písek 1:1)                                                                                | m3  | 2,00     | 1 500,00 Kč  | 3 000,00 Kč   | 630 Kč       | 3 630,00 Kč     |
|        | Mulčovací kůra pro závlivkovou místu stromu                                                                            | m3  | 0,50     | 1 200,00 Kč  | 600,00 Kč     | 126 Kč       | 726,00 Kč       |
|        | Voda pro závlivku (100l/strom)                                                                                         | m3  | 0,50     | 150,00 Kč    | 75,00 Kč      | 16 Kč        | 90,75 Kč        |
|        | <b>Služby</b>                                                                                                          |     |          |              |               |              |                 |
|        | Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně s 50% výměnou půdy v rovině nebo ve svahu do 1:5 obj. jamky přes 0,7 do 1,1 m3 | ks  | 3,00     | 455,00 Kč    | 1 365,00 Kč   | 287 Kč       | 1 651,65 Kč     |
|        | Promíchání výkopku s výsadbovým substrátem                                                                             | m3  | 3,00     | 364,00 Kč    | 1 092,00 Kč   | 229 Kč       | 1 321,32 Kč     |
|        | Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5                                | ks  | 3,00     | 1 950,00 Kč  | 5 850,00 Kč   | 1 229 Kč     | 7 078,50 Kč     |
|        | Ukolvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m                             | ks  | 3,00     | 366,00 Kč    | 1 098,00 Kč   | 231 Kč       | 1 328,58 Kč     |
|        | Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami, listnatý strom kotvený třemi kůly                                       | ks  | 3,00     | 350,00 Kč    | 1 050,00 Kč   | 221 Kč       | 1 270,50 Kč     |
|        | Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m                                                                   | ks  | 3,00     | 539,00 Kč    | 1 617,00 Kč   | 340 Kč       | 1 956,57 Kč     |
|        | Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5                                      | ks  | 3,00     | 99,00 Kč     | 297,00 Kč     | 62 Kč        | 359,37 Kč       |
|        | Odvoz přebytečného materiálu                                                                                           | kpl | 1,00     | 12 000,00 Kč | 12 000,00 Kč  | 2 520 Kč     | 14 520,00 Kč    |
|        | Zhotovení podkladu pod povrch dlažby a mlatu - šterkové lože tl. 200 mm                                                | m2  | 60,00    | 742,00 Kč    | 44 520,00 Kč  | 9 349 Kč     | 53 869,20 Kč    |
|        | D+M Mlatového povrchu tl. 30 mm                                                                                        | m2  | 43,00    | 812,00 Kč    | 34 916,00 Kč  | 7 332 Kč     | 42 248,36 Kč    |
|        | D+M Betonové dlažby 200x100x60mm - přírodní                                                                            | m2  | 17,00    | 1 095,00 Kč  | 18 615,00 Kč  | 3 909 Kč     | 22 524,15 Kč    |
|        | D+M Obruby z ocelové pásoviny tl. 5 mm                                                                                 | bm  | 58,00    | 593,00 Kč    | 34 394,00 Kč  | 7 223 Kč     | 41 616,74 Kč    |
|        | D+M Betonové obruby shodné jako u DH                                                                                   | bm  | 28,00    | 558,00 Kč    | 15 624,00 Kč  | 3 281 Kč     | 18 905,04 Kč    |
|        | Montáž prvků zahradní architektury - mobiliář parku (celkem 20 ks) vč. výkopu a betonáže                               | kpl | 1,00     | 45 000,00 Kč | 45 000,00 Kč  | 9 450 Kč     | 54 450,00 Kč    |
|        |                                                                                                                        |     |          |              | 262 053,00 Kč | 55 631,13 Kč | 317 684,13 Kč   |

Vystavila

Ing. Lucie Hoštičková

GARTENSTA PLUS  
Za zastávkou  
111 01  
Přít. CZ